
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora APS nr 217/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. w 

sprawie desygnowania osób odpowiedzialnych za realizację projektu „Doradcy do 

spraw Zdrowienia. Wsparcie procesu zdrowienia i aktywizacji społecznej osób z 

doświadczeniem kryzysu psychicznego” dofinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, zwanego dalej „projektem”. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 

maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się § 3 ust. 1 pkt 3) Zarządzenia Rektora APS nr 217/2019 z dnia 17 czerwca 

2019 r. poprzez zastąpienie członka zespołu mgr Anety Lipińskiej – specjalisty ds. 

finansowo-kadrowych panią mgr Ewą Kaszubą – specjalistą ds. finansowo-kadrowych 

w miejsce mgr Anety Lipińskiej ze skutkiem od 1 września 2020 r. 

2. Zmienia się § 4 ust. 1pkt 3) zarządzenia Rektora APS  nr 217/2019 z dnia 17 czerwca 

2019 r. poprzez zastąpienie członka zespołu mgr Anety Lipińskiej – specjalisty ds. 

finansowo-kadrowych panią mgr Ewą Kaszubą – specjalistą ds. finansowo-kadrowych 

w miejsce mgr Anety Lipińskiej ze skutkiem od 1 września 2020 r. 

 

§ 2 

Zmienia się załącznik nr 3 Zarządzenia Rektora APS nr 217/2019 z dnia 17 czerwca 

2019 r. poprzez zmianę imienia i nazwiska osoby, której dotyczy zakres obowiązków z 

mgr Anety Lipińskiej na mgr Ewę Kaszubę ze skutkiem od 1 września 2020 r. 

§ 3 

1. Pozostałe postanowienia zarządzenia Rektora APS nr 217/2019 w sprawie 

desygnowania osób odpowiedzialnych za realizację projektu „Doradcy do spraw 

Zdrowienia. Wsparcie procesu zdrowienia i aktywizacji społecznej osób z 

doświadczeniem kryzysu psychicznego” dofinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 pozostają bez zmian. 

2. Przyjmuje się tekst jednolity Zarządzenia Rektora APS nr 217/2019 w sprawie 

desygnowania osób odpowiedzialnych za realizację projektu „Doradcy do spraw 

Zdrowienia. Wsparcie procesu zdrowienia i aktywizacji społecznej osób z 

doświadczeniem kryzysu psychicznego” dofinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. 

APS 


